[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 20.12.2019 № 126
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 04.10.2016 № 107
Во исполнение Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования от 04.10.2016 № 107 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Советского муниципального образования», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Нормативные затраты применяются администрацией имеющей статус юридического лица для обоснования объекта и (или) объектов закупки.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Шерстова Т.П.
6 11 16